2017 年 2 月 6 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表者名   代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  人 事 部 長  荒 川 誉 一

TEL 076-442-8337

人事異動について

当社は、2017 年 3 月 1 日付で下記のとおり、人事異動を実施することにいたしましたの

でご案内いたします。

記

Ⅰ．実施日  2017年 3月 1日（水）

Ⅱ．人事異動

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

森下 裕幸
日医工ファーマテック株式会社

セファロ製剤製造部 担当部長（出向）

信頼性保証本部

品質保証部 担当部長

以 上